
DEKLARACE UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI 
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY NAPLŇUJÍ SVOU MISI SPOLEČNĚ PRO PŘÍŠTÍ GENERACE;
při tom se řídíme strategií trvalého rozvoje produktů a služeb při uplatňování 
společensky odpovědných principů. 

ROZUMÍME TÍM
• prosperující podnikání přinášející prospěch každému, kdo k němu přispívá,
• hodnoty, které ctíme a které jsou zakotveny v našem Code of Conduct,
• odpovědnost, kterou máme za sebe a za ty, jejichž životní podmínky ovlivňujeme,
•  vědomí a závazek, že rozvíjíme TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY pro současné generace i pro 

ty, kteří přijdou po nás.

POTVRZUJEME, ŽE TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY V DUCHU A V RÁMCI UVEDENÝCH  
HODNOT A PRINCIPŮ
A/  transformačním projektem Green Werk nastoupily cestu k ekologicky šetrné výrobě oceli 

a k uhlíkové neutralitě,
B/  usilují a budou usilovat o to, aby jejich technologie, výrobky, řízení a pracovní podmínky   
     byly v souladu s nejvyšším rozumně dostupným a proveditelným stupněm poznání a praxe, 
C/  sdílí a budou sdílet se svými zaměstnanci a s veřejností informace o udržitelnosti svého 

podnikání, včetně nefinančního reportingu (ESG),
D/  ctí a budou ctít právo každého reagovat na činnost TŘINECKÝCH ŽELEZÁREN, 

pokud se ho dotýká.

TYTO HODNOTY A PRINCIPY UDRŽITELNOSTI
• vedou naše rozhodnutí a naše jednání,
• jsou základními kritérii, jimiž definujeme a hodnotíme podnikání TŘINECKÝCH ŽELEZÁREN.

Třinec, 5. 5. 2023

https://trz.cz/clanky/35/firemni-kultura



